Quatuor erant quae falsi apud Galatas Apostoli absentis Paulo, in magnis criminibus objiciebant. Primum quod de legatione et suo Evangelio magnificentius jactaret, qui neque jus legationis neque Evangelium a Christo Domino accepisset unquam. Alterum quod de quaestione legis et Evangelii, non idem atque idem sentiret cum primariis et excellentibus Apostolis, de quibus constabat inter omnes a Christo Doctore summo, omnibus de rebus edoctos fuisse. Tertium quod ejus verba rebus esse contraria viderentur: legem enim abrogabat et Timotheum circumcidebat, de caeremoniis detrahebat et Nazaraeorum ritum Cenchrus primum raso capillo, deinde Hierosolymis (auctore Jacobo) cum aliis quatuor viris, ex legis consuetudine expiatus, summa religione servabat. Postremum quod praecellentibus Apostolis se exaequare atque etiam repugnare non vereretur, qui a principio in Christi gremio atque sermone fuerant educati, Ecclesiae Dei numquam infesti aut inimici, in quorum sive dictis sive factis, perpetua extiterat constantia, firmitas, perseverantia. Et primam quidem criminationem satis superque rejecit ac falsam esse convicit ex illis quae illi in vita contigerant, tam antea quam in illa ipsa sua repentina et admirabili conversione necnon aliquot postea subsequentibus annis. Ad alias nunc depellendas accedit ex fideli

*similiter earum rerum narratione quae secundum ea illi acciderant.*³⁸

2.1.3.2. Light Sought from Pauline Psychology and Style

Pauline psychology and the consequent peculiarity of style are brought forward by Seripando, in order to catch and follow the line of thought in Paul's Epistles. The connection of the first part of the 10th chapter of the Romans with Chapter 9 is easily perceptible to one who enters into the soul of Paul and feels with him. Seripando writes:

*Priusquam de gentium divina electione et maximae Judaeorum partis rejectione disserere coepisset, mirabilem atque incredibilem in Judaeos charitatem declaravit prudentissimus et electissimus Apostolus, adeoque magnam et ardentem et anathema a Christo Jesu pro illorum salute se unum esse optaverit, rem indignam existimans eum perire populum qui tot insignitus et ornatus esse divinis praerogativis atque muneribus. Cum autem in ea disputatione dixerit Judaeos a vera justitiae via aberrasse et in lapidem offensionis incurrisse, ne infenso id animo atque inimico dixisse putaretur, novo rursus argumento suum erga Judaeos amorem declarat, eorum salutem, quamquam a Christo tantopere essent alieni, a se non negligi, cum et eam propense expeteret et assiduis a Deo precibus posceret. Inquit autem: Fratres...*³⁹